
 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ – Скопје 
Едвард Кардељ бр.26 тел: 3115-819 

  САМОСТОЕН СИНДИКАТ ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКA И КУЛТУРА НА РМ 

бул. Кочо Рацин, 72г, Скопје 
3165-129 

 

 

БАРАЊЕ ЗА КРЕДИТ 
Име и презиме на корисникот _______________________________________________  

Назив на работодавецот ___________________________________________________  

Адреса и место на живеење_________________________________________________  

Регистарски број на лична карта ____________________ ЕМБГ ___________________  

Контакт телефон _________________________________________________________  

 
_________________       _________________ 
      (место и датум)          Своерачен потпис 
 ОВЕРУВА 
 Претседател на СО 
 
 _____________________________ 
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